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او گفته سال ۱۴۰۴ را سال خشکاندن ریشه قدرت‌نمایی اراذل و اوباش قرار داده و دیواره اقتدار پوشالی آنها را خرد

می‌کنیم، این عهد ما با مردم است.

احمدرضا رادان فرمانده انتظامی کل کشور؛ 

احمدرضا رادان در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اقدامات خصمانه دشمن علیه ملت و
حمله تروریستی در مراسم سالگرد شهید سلیمانی افزود:

توطئه‌ها نشان می‌دهد آنها حتی از یاد و نام دلاورمردی‌های کرمانی‌ها و حاج قاسم می‌ترسند.

به گزارش اسپادانا خبر، رادان با اشاره به وظایف فرماندهی در نیروی انتظامی از جمله ارتقاء کارکنان بیان کرد:

فرمانده با مردم سر و کار دارد که در کنار پلیس باشند برای یک هدف و آن اطمینان بخشی از اصول امنیت برای تولید احساس
امنیت است.

فرمانده انتظامی کل کشور گفت:

از طرف دیگر پلیس با مجرمان و بزه‌کارانی سر و کار دارد که هدف دوم را نشانه گرفته و بسترهای تعاملی برای نقش بستن
بهتر وظایف که برای همکاران، مردم و مقابله با مجرمان نیاز است. یک مدیر در انتظامی کل کشور از سطوح عملیاتی تا

میانی و عالی وظیفه دارد در احیا، انتشار و بلوغ این سبک فرماندهی کار کند. سبک مدیریت در انتظامی سبک رشد و هدایت،
خدمتگزاری بی‌منت برای مردم، سبک جهادی و اقتدار در برابر گروه مجرمان است و افزایش تعامل محیطی برای عملیاتی

کردن این سبک‌ها نیاز است و از این جهت خود را همواره خدمتگزار مردم می‌دانیم.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به برنامه‌های سال جاری پلیس تصریح کرد:

امسال را سال سختی برای اراذل و اوباش قرار دادیم و اگر جرئت خودنمایی برای برهم زدن امنیت و آرامش مردم داشته
باشند تنها چیزی که حکم می‌گیرند برابر قانون، عبور کردن از روی آنهاست.

وی افزود:

قول می‌دهم با در اختیار داشتن فرماندهان و همکاران مجاهدمان، ۱۴۰۴ را سال خشکاندن قدرت‌نمایی اراذل و اوباش قرار
داده و دیواره اقتدار پوشالی آنها را خرد و به سوی سوراخ موش هدایتشان کنیم. مگر می‌شود با آرامش و نظم و امنیت مردم

شوخی کرد؟ این عهد ما با مردم است و اگر پایان سال این قول عملیاتی نشد، اولین مقصر من هستم. به مردم، معتمدان و
خانواده شهدا که خون خود را دادند قول می‌دهم انشاءاالله پای خون شهدایمان می‌ایستیم و این عهد را می‌بندیم نخواهیم

گذاشت خون شهدا پایمال عده‌ای قانون شکن و عربده‌کش بشود.
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